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Jane Cat (John Dog) Karma
Mokra Premium Jane Cat
Wołowina i Kurczak 400g

Cena 10,95 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu

Karma mokra premium Jane Cat. Wołowina 400g
 

Monobiałkowa, pełnoporcjowa karma mokra dla dorosłych kotów. Produkt w 100% naturalny, bez dodatku zbóż,
konserwantów, kolorantów i wzmacniaczy smaku. Duża zawartość mięsa. Dodatek tauryny pozytywnie wpływa na wzrok i
serce. Bogate źródło witamin i minerałów. Zawiera kwasy omega 3 i 6.

WOŁOWINA jest źródłem wysokiej jakości białka, żelaza, magnezu i potasu oraz witamin z grupy B. Prozdrowotne właściwości
wołowiny oraz mięsa innych przeżuwaczy związane są m. in. z profilem kwasów tłuszczowych tłuszczu śródmięśniowego.
Nienasycone kwasy tłuszczowe n-3 i n-6 są niezbędnymi składnikami pożywienia psów, ponieważ w organizmie nie ma
możliwości ich syntezy. Wielonienasyconym kwasem tłuszczowym o wybitnych właściwościach prozdrowotnych, którego
bogate źródło to tłuszcz przeżuwaczy, jest sprzężony kwas linolowy (CLA). Kwas CLA ma szereg cennych właściwości
dietetycznych, profilaktycznych i leczniczych. Badania wykazały, że może przeciwdziałać powstawaniu, a także hamować
rozwój nowotworów (w tym raka prostaty) oraz stymulować układ odpornościowy. Kwas CLA jest także skuteczny w leczeniu
atopowego zapalenia skóry (AD, atopic dermatitis). Mięso przeżuwaczy zawiera zdecydowanie więcej CLA niż mięso zwierząt
monogastrycznych, co wynika z faktu, że CLA powstaje głównie w procesach biohydrogenacji bakteryjnej kwasu linolowego w
żwaczu (najważniejszy z przedżołądków u przeżuwaczy).

OLEJ Z ŁOSOSIA – wzbogaca dietę psów o nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6, które poprawiają wygląd na
skóry i sierści oraz pozytywnie wpływają na pracę serca i układu odpornościowego.

TAURYNA – niezwykle cenny aminokwas, którego niedobory mogą prowadzić u kotów do chorób serca. Ma wpływ na
funkcjonowanie całego organizmu w każdym wieku. W szczególności tauryna potrzebna jest kotom do wchłaniania tłuszczu, z
którego czerpią najwięcej energii.

Skład: 68% wołowina (w tym serca, mięso, płuca, wątroba), rosół, 2% marchewka, 1% minerały, 0,1% olej z łososia ROSÓŁ to
wywar z mięsa znajdującego się w składzie (wołowina).

Składniki analityczne: białko 10,9%, zawartość tłuszczu 6,8%, popiół surowy 2,4%, włókno surowe 0,4%, wilgotność 79,0%
Znalazłeś błąd w opisie lub na zdjęciu?
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